



Zoo-Hufnagel

Tierbedarf

Jetzt neu: Cashu's **B**estes

- ✓ alle Zutaten in Lebensmittelqualität
- ✓ alle Fisch-/Fleischsorten jeweils frisch und getrocknet
- ✓ Ohne künstliche Farb- Geschmacks- und Konservierungsstoffe,
- ✓ Ohne Soja, ohne Getreide
- ✓ Proteinquellen aus verantwortungsbewusst bezogenen Zutaten

Cashu's **B**estes – unsere Sorten:

Angus Rind

Angus Rind, Rind, Rinderfett, Süßkartoffel, Kartoffel, Erbsen, Leinsamen, entz. Rübenschnitzel, Mineralien, Vitamine, Omega3, Gemüsebrühe, Karotten, FOS, MOS (Rohprotein 29%, Rohfett 13%)

Bis 5kg lose: 5,-- € /kg * ab 5kg lose: 4,60 € /kg * Originalverpackung 12kg: 48,50 € (entspr. 4,04 €/kg)

Ente

Ente, Kartoffel, Erbsen, entz. Rübenschnitzel, Bierhefe, Leinsamen, Mineralien, Vitamine (Rohprotein 26%, Rohfett 12%)

Bis 5kg lose: 5,-- € /kg * ab 5kg lose: 4,60 € /kg * Originalverpackung 12kg: 44,90 € (entspr. 3,74 €/kg)

Huhn

Huhn, Süßkartoffel, Erbsen, Kartoffel, entz. Rübenschnitzel, Leinsamen, Omega3, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Majoran, Basilikum, Oregano, Salbei, Thymian, Petersilie, MOS, FOS (Rohprotein 29%, Rohfett 15%)

Bis 5kg lose: 5,-- € /kg * ab 5kg lose: 4,60 € /kg * Originalverpackung 12kg: 47,85 € (entspr. 3,99 €/kg)

Huhn für kleine Rassen (gleiche Zutaten)

Bis 5kg lose: 5,-- € /kg * ab 5kg lose: 4,60 € /kg * Originalverpackung 6kg: 26,40 € (entspr. 4,40 €/kg)

Lachs

Lachs, Forelle, Süßkartoffel, Erbsen, Kartoffel, entz. Rübenschnitzel, Leinsamen, Omega3, Mineralien, Vitamine, Gemüsebrühe, Spargel, FOS, MOS (Rohprotein 26%, Rohfett 11%)

Bis 5kg lose: 5,-- € /kg * ab 5kg lose: 4,60 € /kg * Originalverpackung 12kg: 47,85 € (entspr. 3,98 €/kg)

Lamm

Lamm, Süßkartoffel, Erbsen, Kartoffel, entz. Rübenschnitzel, Leinsamen, Omega3, Mineralien, Vitamine Gemüsebrühe, Minze, FOS, MOS (Rohprotein 26%, Rohfett 13%)

Bis 5kg lose: 5,-- € /kg * ab 5kg lose: 4,60 € /kg * Originalverpackung 12kg: 49,50 € (entspr. 4,12 €/kg)



Cashu's **B**estes – noch mehr Sorten:

Welpen

Huhn, Truthahn, Lachs, Hühnerbrühe, Süßkartoffel, Kartoffel, Leinsamen, Omega3, entz. Rübenschnitzel, Mineralien, Vitamine, Karotten, Erbsen, Glucosamine, Gemüsebrühe, FOS, MOS (Rohprotein 29%, Rohfett 15%)

Bis 5kg lose: 5,-- € /kg * ab 5kg lose: 4,60 € /kg * Originalverpackung 12kg: 48,50 € (entspr. 4,04/kg)

Light / Senior

Truthahn, Süßkartoffel, Kartoffel, Erbsen, entz. Rübenschnitzel, Leinsamen, Omega3, Mineralien, Vitamine Gemüsebrühe, Preiselbeere, Glucosaminel, Methyln., Chondroitin FOS, MOS (Rohprotein 27%, Rohfett 9%)

Bis 5kg lose: 5,-- € /kg * ab 5kg lose: 4,60 € /kg * Originalverpackung 12kg: 48,50 € (entspr. 4,04 €/kg)

Truthahn große Rassen

Truthahn, Süßkartoffel, Erbsen, Kartoffel, entz. Rübenschnitzel, Erbsenprotein, Kartoffelprotein, Omega3, Gemüsebrühe, Leinsamen, Mineralstoffe, Vitamine, Preiselbeere, Glucosaminel, Methyln., Chondroitin FOS, MOS (Rohprotein 27%, Rohfett 13%)

Bis 5kg lose: 5,-- € /kg * ab 5kg lose: 4,60 € /kg * Originalverpackung 12kg: 48,50 € (entspr. 4,04 €/kg)

Auch für Cashu's **B**estes gilt:

Ab 30,--€ frachtfrei, unter 30,--€ Lieferung zum Selbstkostenpreis (EU bitte erfragen), Sonderpreise für Züchter und Besitzer mehrerer Vierbeiner, Startersets für Welpen sind selbstverständlich.

Zoo Hufnagel
Wiesoppenheimer Str. 5
67551 Worms – Weinsheim

Tel. 06241 – 34910
Email info@zoo-hufnagel.de
Web www.zoo-hufnagel.de

Öffnungszeiten: tägl. außer Mittwochs 10 – 13 Uhr und 15 – 18 Uhr
Samstags 9.00 – 14.00 Uhr. Wir sind auch nach Vereinbarung für Sie da.

